ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                 MUNICÍPIO DE SÃO VALÉRIO DO SUL

    PODER EXECUTIVO MUNICIPAL - GABINETE DO PREFEITO

G e s t ã o  2 0 2 1 / 2 0 2 4
S ã o  V a l é r i o  d o  S u l

“ U m  M u n i c í p i o  p a r a  T o d o s ”
R .  Â n g e l o  F u c i l i n i  S o b r i n h o ,  4 9 6 ,  C e n t r o ,  C E P :  9 8 . 5 9 5 - 0 0 0
F o n e  ( 5 5 )  3 6 1 7  2 2 0 0          w w w . s a o v a l e r i o d o s u l . r s . g o v . b r

 EDITAL n.º 15.4/2022, DE 18 DE OUTUBRO DO ANO DE 2022.

“Torna público a Homologação da

Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado do Edital de n.º 015, de 23 de

setembro de 2022”.

  IDILIO JOSE SPERONI, Prefeito Municipal de São Valério do Sul, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO

DA CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos classificados do Processo Seletivo

Simplificado, Edital de n.º 015, de 23 de setembro de 2022, amparado pelos Decretos

Executivos n.º 2.234/2021 e n.º 2.354/2021, com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da

República, conforme segue:

Cargo: Motorista

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1º EDEMAR ANTONIO PEDROSO

2º SILMAR VIEIRA DE ANDRADE

Cargo: Operador de máquinas

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1º ROQUE RODRIGUES CORDEIRO

São Valério do Sul/RS, em 18 de outubro de 2022.

Idilio Jose Speroni

Prefeito Municipal